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Absolwentka Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, 

Wydziału Wychowania Fizycznego (1993 r.). Pracę doktorską obroniła w 2004 r., a w 

2014 r. uzyskał stopień naukowy dr hab. 

Pracownik Wydziału Rehabilitacji od 1994 r,. W latach 2003 -2012 była kierownikiem 

Zakładu Teorii i Metodyki Wychowania Fizycznego Osób Niepełnosprawnych, a od 

2012 r. kieruje  Zakładem Sportu Niepełnosprawnych. Specjalista z zakresu sportu 

niepełnosprawnych, w szczególności lekkoatletyki osób pełno i niepełnosprawnych, 

ponadto gier i zabaw ruchowych.  

Autor oraz współautor ponad 120 pozycji w piśmiennictwie polskim i anglojęzycznym. 

Uczestniczyła w ponad 70 konferencji naukowych w kraju i zagranicą. W działalności 

badawczej podejmuje głównie problematykę rozwoju motorycznego i somatycznego, 

sprawności i aktywności fizycznej osób z dysfunkcją wzroku, oceny równowagi i 

koordynacji osób z dysfunkcjami sensorycznymi, metodyki nauczania, treningu oraz 

klasyfikacji zawodników niepełnosprawnych w lekkoatletyce, ponadto oceny 

sprawności funkcjonalnej osób starszych. 

Odbyła staże naukowo-dydaktyczne z wykładami (visiting professor) w ramach 

programu Ceepus, Erasmus oraz Erasmus Plus (Słowenia, Hiszpania, Portugalia, 

Włochy, Turcja). 

Członek Polskiego Towarzystwa Naukowego Adaptowanej Aktywności Fizycznej 

(PTN-AAF), Europejskiej oraz Międzynarodowej Federacji Adaptowanej Aktywności 

Fizycznej (EUFAPA, IFAPA). 

Uczestniczyła w projektach finansowanych ze środków Unii Europejskiej 

(EUSAPA,THENAPA II, FSS), a także w projekcie finansowanym przez International 

Paralympic Committee (Londyn 2012 r).  

Od 2008 r. jest ekspertem Komisji Dialogu Społecznego ds. Sportu Osób 

Niepełnosprawnych w Zespole Doradczym Prezydenta m.st. Warszawy.  

Jest trenerem klasy II lekkoatletyki, ponadto  instruktorem m.in. gimnastyki, pływania, 

narciarstwa zjazdowego i biegowego oraz Nordic Walking. Była trenerem kadry 

Polskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „Start” w lekkoatletyce, także w 

Integracyjnym Klubie Sportowym AWF, Klubie Sportowym Niepełnosprawnych „Start” 

Warszawa oraz w Uczniowskim Klubie Sportowym w Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych w Laskach.  



Za całokształt dokonań w pracy naukowej, dydaktycznej i organizacyjnej odznaczona 

Srebrnym Krzyżem Zasługi. 


